

R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED

Corporate Identity Number: L74899DL1993PLC053579

Registered Office: GF-1-A, 6, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi – 110019, India Corporate Office: 3rd Floor, Tower No. 1, IT/ITES SEZ of Artha Infratech Pvt. Ltd, Plot No. 21,

Sector TechZone-IV, Greater Noida West, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh - 201306, India

<u>rsystems.com</u>

Phone: +91-120-4303500 | Email: rsil@rsystems.com

REF: SECT/05/2025/16 DATE: MAY 10, 2025

To,

The Managing Director The General Manager

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza.

BSE Limited
P.J. Towers.

Exchange Plaza, P.J. Towers,
Bandra Kurla Complex, Dalal Street,

Bandra – East, Mumbai – 400 051 Mumbai - 400 001

NSE Symbol – RSYSTEMS BSE Scrip Code - 532735

Dear Sir,

SUB: CORPORATE DISCLOSURE UNDER THE SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015: NEWSPAPER ADVERTISEMENT

This is with reference to the applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. We are enclosing a copy of newspaper advertisement published on Saturday, May 10, 2025 in Business Standard (English), all editions and Business Standard (Hindi), New Delhi edition for communication to shareholders regarding deduction of tax at source on dividend and intimation of Record Date.

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For R Systems International Limited

Bhasker Dubey(Company Secretary & Compliance Officer)

R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED

[Corporate Identity Number : L74899DL1993PLC053579]

Registered Office: GF-1-A, 6, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019

Corporate Office: 3rd Floor, Tower No. 1, IT/ITES SEZ of Artha Infratech Pvt. Ltd, Plot No. 21,

Sector Tech Zone-IV, Greater Noida West, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh - 201306

Phone: +91-120-4303500 | Email: rsil@rsystems.com | Website: www.rsystems.com

COMMUNICATION TO SHAREHOLDERS REGARDING DEDUCTION OF TAX AT SOURCE ON DIVIDEND AND RECORD DATE INTIMATION

Notice is hereby given that the Board of Directors of R Systems International Limited ("R Systems"/ "Company") at its meeting held on May 08, 2025, has declared an Interim Dividend of Rs. 6.00/- per equity share of face Value of Re. 1/- each for the financial year ending on December 31, 2025. The record date for the purpose of determining the entitlement of the shareholders to the Interim Dividend 2025 is May 14, 2025. The said Interim Dividend will be paid on or before June 06, 2025.

In accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961, as amended, the Company shall deduct tax at source (TDS) at the time of making the payment of the dividend at the rates applicable to each category, residential status of shareholder and the documents submitted by them, as required by the Company.

Requisite documents and details to be submitted by the shareholders for exemption/ application of lower rates from TDS for various categories of shareholders, are available on the website of the Company at https://www.rsystems.com/com-munication-on-tax-deduction/. Shareholders are requested to upload the required documents with MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited), the Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company at https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html latest by May 14, 2025.

Any communication on the tax determination/ deduction received post May 14, 2025 shall not be considered.

Communication sent to shareholders on May 09, 2025 through e-mail is available on the Company's website i.e. www.rsystems.com and also on the websites of the Stock Exchanges where Company's shares are listed i.e. National Stock Exchange of India Limited - www.nseindia.com & BSE Limited - www.bseindia.com.

For R Systems International Limited

Bhasker Dubey

(Company Secretary & Compliance Officer)

Date: May 09, 2025

Place: Greater Noida West, (U.P.)

BUSINESS STANDARD (HINDI), NEW DELHI, PAGE NO. 09, DATED MAY 10, 2025

आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड

(कारपोरेट पहचान संख्याः L74899DL1993PLC053579)

MS पंजीकृत कार्यालय : जीएफ-1-ए, 6, देविका टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 कारपोरेट कार्यालय : तीसरी मंजिल, टॉवर न० 1, आईटी/आईटीईएस एसईजैड ऑफ अर्था इन्फ्राटेक प्राईवेट लिमिटेड, प्लॉट न० 21,सेक्टर टेक जोन-IV, ग्रेटर नौयडा वेस्ट. गौतम बुद्ध नगर, उ०प्र०, इण्डिया - 201 306 दूरभाष : +91 120 4303500; ईमेल : rsil@rsystems.com ; वेबसाइट : www.rsystems.com

शेयरधारकों को लाभांष के स्रोत पर कर कटौती के विषय में सूचना और रिकार्ड तिथि की जानकारी

एतद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि आर सिस्टमस इन्टरनेशल लिमिटेड ("आर सिस्टम्स"/"कम्पनी") के निदेशक मंडल ने उनकी मई 08, 2025, को सम्पन्न बैठक में दिसम्बर 31, 2025 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए रू० 1/- के अंकित मूल्य पर रू० 6.00/- प्रति इक्वीटी शेयर के अंतरिम लाभांष की घोषणा की है। अंतरिम लाभांष 2025 के लिए शेयरधारको की पात्रता निर्धारित करने के उदेश्य के लिए रिकार्ड तिथि मई 14, 2025 है। उपरोक्त अंतरिम लाभांष का भुगतान जून 06, 2025 अथवा उससे पहले किया जायेगा।

आयकर अधिनियम, 1961, यथासंशोधित, के प्रावधानों के अनुसार, लाभांष का भुगतान करते समय शेयरधारक की श्रेणी, आवासीय स्थिति एवं अपेक्षित प्रस्तुत दस्तावेजों के आधार पर, कम्पनी लागू दरों से स्रोत पर कर कटौती (टीडीएस) करेगी।

विभिन्न श्रेणियों के शेयरधारकों के लिए टीडीएस को कम दरों की छूट/आवेदन के लिए शेयरधारक द्वारा प्रस्तुत किये जाने वाले अपेक्षित दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट https://www.rsystems.com/communication-on-tax-deduction/ पर उपलब्ध है। शेयरधारकों से एमयूएफजी इनटाइम इण्डिया प्राईवेट लिमिटेड (पूर्व मे लिंक इनटाइम इण्डिया प्राईवेट लिमिटेड के नाम से विदित), कम्पनी के रजिस्ट्रार एण्ड शेयर हस्तांतरण एजेन्ट ("आरटीए") के वेबलिंक https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html पर मई 14, 2025 तक अपेक्षित दस्तावेज अपलोड करने को अनुरोध है।

कर निर्धारण/कटौती के लिए मई 14, 2025 के बाद प्राप्त किसी भी संचार पर विचार नहीं किया जायेगा।

शेयरधारकों को मई 09, 2025 को ई–मेल द्वारा भेजी गई सूचना कम्पनी की वेबसाइट i.e. <u>www.rsystems.com</u> और साथ में स्टॉक एक्सचेन्जों की वेबसाइटों, जहाँ पर कम्पनी के शेयर्स सूचीबद्ध हैं i.e. नेशनल स्टॉक एक्सचेन्ज ऑफ इण्डिया लिमिटेड - <u>www.nseindia.com</u> एवं बीएसई लिमिटेड - <u>www.bseindia.com</u> पर उपलब्ध है।

कृते आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड

भास्कर दुबे

(कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)

दिनांक : मई 09, 2025

स्थान : ग्रेटर नौयडा वेस्ट, (उ०प्र०)